

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) 1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2647	37,941.00	37,941.00
2	2. งานเสาเข็ม 2.1	จุด	1.000	13,500.00	13,500.00	1.2647	17,073.45	17,073.45
3	งานทดสอบความสามารถรับน้ำบรรทุกของพื้นดิน							
3	2.2 เสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x8.00 ม. (ตับริม)	ต้น	20.000	16,060.00	321,200.00	1.2647	20,311.08	406,221.64
4	2.3 ตอกเสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ต้น	20.000	2,880.00	57,600.00	1.2647	3,642.33	72,846.72
5	2.4 สกัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ต้น	20.000	320.00	6,400.00	1.2647	404.70	8,094.08

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGE)							
	3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1.1.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	3.1.1.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE)							
6	3.1.1.1.1.1 กม.2+195 กว้าง 6.00 ม.ยาว 17.00 ม.	ม.	17.000	64,357.20	1,094,072.40	1.2647	81,392.55	1,383,673.36
7	3.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.500	1,957.37	2,936.05	1.2647	2,475.48	3,713.22
8	3.3 ป้ายสะพาน	ชุด	2.000	1,850.00	3,700.00	1.2647	2,339.69	4,679.39
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานป้องกันเชิงลาด							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION) 4.1.1.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	48.000	365.66	17,551.68	1.2647	462.45	22,197.60
10	4.1.1.2 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE) 4.1.1.2.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตหล่อสำเร็จ	EACH	6.000	225.49	1,352.94	1.2647	285.17	1,711.06
11	4.2 แผ่นยางนิโอพรีน 4.3 งานดินถม 4.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	แผ่น	14.000	130.00	1,820.00	1.2647	164.41	2,301.75

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4.5 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) 4.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	214.13	38,543.40	1.2647	270.81	48,745.83
13	4.5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	140.000	383.58	53,701.20	1.2647	485.11	67,915.90
14	4.5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	14.000	85.69	1,199.66	1.2647	108.37	1,517.21
15	4.5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	20.000	68.20	1,364.00	1.2647	86.25	1,725.05

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.6 งานทางเบียง	L.S	1.000	119,015.68	119,015.68	1.2647	150,519.13	150,519.13
17	4.7 งานทาสีสะพาน 4.7.1 งานทาสีที่หัวและท้ายสะพาน	แท่ง	4.000	420.53	1,682.12	1.2647	531.84	2,127.37
18	5. งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 5.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,624.000	1.65	5,979.60	1.3810	2.27	8,257.82
19	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,980.000	13.44	241,651.20	1.3810	18.56	333,720.30

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	5.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	17,980.000	248.51	4,468,209.80	1.3810	343.19	6,170,597.73
	5.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
21	5.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	815.000	306.72	249,976.80	1.3810	423.58	345,217.96
	6. ป้ายโครงการ(หลังดำเนินการแล้วเสร็จ)							
22	6.1 ป้ายโครงการ(หลังดำเนินการแล้วเสร็จ)	ชุด	2.000	3,889.82	7,779.64	1.3810	5,371.84	10,743.68
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							30,000.00
รวมราคากลาง								9,131,541.25

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563 17:02:11

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาชะบ้ำ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาสะบ้า หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชรพงษ์ จันทร์หนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุขภาพ สังขนุกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

20 ตุลาคม 2563